
Dodatek č. 3
ke smlouvě o pronájmu pozemku č. 7444 

(0066/1S/2005/Z7444)
uzavřený dle §2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,

mezi účastníky smlouvy, kterými jsou:

Město Krnov, se sídlem Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
IČ: 00296139, DIČ: CZ00296139 
zastoupené Ing. Tomášem Hradilem - starostou města 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., expozitura Krnov
Číslo účtu:
dále jen jako pronajímatel 
a
Petr Lowenthal s.r.o., se sídlem Hlubčická 497/154, Pod Bezručovým vrchem, 79401 Krnov 
IČ: 27762491
zastoupená MVDr. Petrem Lówenthalem - jednatelem 
dále jen jako nájemce

uzavírají po vzájemné dohodě tento dodatek:

r

Úvodní ustanovení
Na podkladě žádosti nájemce ze dne 19.7.2023 na převod nájmu na ZVOS spol. s r.o. IČ 
45196770, který s převodem souhlasí, včetně obsahu Smlouvy o pronájmu č. 7444, ke které se 
dodatek uzavírá, byla tato žádost dne 14. 8. 2023 předložena Radě města Krnova, která svým 
usnesením č. 802/20/RM/2023 schválila záměr převodu nájmu výše uvedené smlouvy. Záměr 
převodu nájmu byl zveřejněn na úřední desce v období od 27.8.2023 do 13.9.2023.

V souladu s výše uvedeným úvodním ustanovením tohoto dodatku se nájemce mění na:
ZVOS spol. s r.o., se sídlem Červený dvůr 918/7, Pod Cvilínem, 79401 Krnov 
IČ: 45196770
Zastoupena Bohdanem Kratochvílem - jednatelem

Ostatní body a ujednání nájemní smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek byl schválen Radou města Krnova usnesením č. 1020/24/RM/2023 ze dne 16. 
10. 2023.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Dodatek byl vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost 
originálu. Jedno vyhotovení obdrží předchozí nájemce, jedno nový nájemce, na kterého byl 
nájem převeden a jedno vyhotovení obdrží pronajímatel.

Stránka 1 z 2

osobní údaj



V Krnově, dn / /  b

Ing. Tomáš Hradil-starosta 
za pronajímatele

MVDr. Petr Lowenthal-jednatel 
Petr Lowenthal s.r.o. 
za předchozího nájemce 

IČ:27762491

>ohdán Kratochvílj-jednatel 
V ZVOS spol. s r.o.

\  za nového nájemce 
X IČ: 45196770

Vyhotovil:

Stránka 2 z 2

osobní údaj

osobní údaj osobní údaj osobní údaj

osobní údaj


